
 

 

 

Piła, dnia 25 września 2020 r.  
BZP. 271.19.2020 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Zakup wyposażenia Żłobka nr 2 w ramach projektu „Piła 

stawia na Maluchy!”. 

 

Zamawiający – Gmina Piła z siedzibą w Pile, plac Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
informuje, że w ww. postępowaniu do dnia 25 września 2020 r. do godziny 10.00 złożone zostały 
następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł Skrócenie terminu wykonania 
zamówienia 

1. 
VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne 
Kamil Kwiatosiński 
Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek 

149 468,51 
 

o 10 dni 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
PHU „BMS” Sp. J.  
Z.Bielecki 
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

119 135,34 

 
o 10 dni 

3. 
PHU GASTRO CENTRUM 
Adam Koprowski 
al. Poznańska 70A, 64-920 Piła 

129 949,78 o 10 dni 

4. 
Zakład Ogólnobudowlany „MARK” 
Mariusz Kądziołka 
ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin 

160 016,85 o 10 dni 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 109 614, 53 zł brutto. 
 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują 
Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 3 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
powyższej informacji na stronie internetowej Zamawiającego. 

 
          

 


